[Faint, illegible text]

[Faint, illegible text]

Emper me summa tenuit admiratio: yfina: quod precatus a di/s immortalibus
 sum: allquando mirari desina (Beneuole lector) Vnde haec tanta & tam riden-
 da nostroru galloru: iudicij alioqui exquisitissimis: an amentia dica? an ingrat-
 titudo: an vtrunq; verius, vt sui: suoruq; censors iniquissimi ex terra: & peregrina
 ad stupore demerentur: & suis: si fieri posset: humeris in coelu euehat pgradi
 conatu: pluriq; ppostera quadā aestimatioe faciāt ignotū culicē: vnde vñ exilire
 rit: modo non e gallia: q; patrium elephantū: Nostra certe cur sapere atq; q;
 supercilij aspernemur nihil video: nisi (vt dixi) q; inclementes: & nequissimi iudices aduersus
 nos sumus. ipsi nos nostrō calculo ex omni doctorū / & ingeniorum virorū numero subducim?
 ipsi nos sacra mularum colentes nō ferimus: & nimis impie desecramus: vt indignos qui ne auri
 bus quide; vel oculis Minerue excipiamus quinquaia. Tanti abest vt haec manibus contreda
 re per nos nobis liceat. In summa. Gallis: o Ridelulā nostratiū censuram gallicus ruditeq; uis:
 Alienus hincit asinus generosissime. Nobis thaurus balat gallicus: Mugit inensum quis exoti-
 tā. Suis gallis erocitat: cignus: dulce tempet anquid: & pene diuipū extrarius corutis modulatur
 Eoq; flagitij excreuit res: totis cōtra gallicū nēruū in perpetuū comprimenda: vt nobis ipi / & pro
 nobis fidē denegemus. Alijs de se: & in nos pressemus amplissima. Atq; sic eosdem & aduersa-
 rios: & restes nostrē virtutis habeamus. De nobis sententia nostra: nihil nō mentimur: non adfina-
 gimus nihil. Vero nobis omnia lōge veriora que alij de se effundunt. Est in manib; legitur Livi
 us in modicus sui: sudūq; a sumator: pessimus altorū arbiter: ecce inspiramur: superesimus: recte
 omnia: & vere: penesq; ex tripode dicta putamus. Cui tamen quiduis potius crediderim: q; que de
 romanis: & geminis vulgo natis minime omnium vulgariter pdidit. At vbi de Carolis nostris: aut
 Edouicis: & cōtinuis omnium patribus: quēdā vt sunt omnia: preclara & magnificā: nō di-
 po legimus: Set totis hene videmus oculis. Nā hō hāc: vt ficta: & fabulē similitū in foelici cauita
 tione suspendimus. Atq; quod auri bus: & bonorū omniū auriū inoperabilis est: si cordatior
 quispiam inter nos exoritur: qui q; potest lahoriosissime genus suū ab interitū vendicans: impro-
 bo fūdore: magnis vigilijs fonte: vñ gallicū origo est: alte ēfūdērit: vt acta prudenti: & gesta for-
 titer gallia manu bella: sūma fide / magnaq; diligeia descripserit: nūq; ronchi / nūq; cāchini ma-
 iores.